di, 197.
Jnnncenles,ut plurimum,vincuntura noxiis, 118.
Iiiiioceuliauec illis,ubidefeoditur,reservalur,187.
Innoiescere, idesi, iusinuare,ti9.
Iineiprcleset exposiloresdivinorumvoluminomparum

solliciti tiiete antiqiiitusde regulisartis grammalictp,163
et seq. Iulerpreles sanciaeScriplurse non sunl oruoes
seqiialisauclurilalis,165.

Irmingardis,LudoviciPii uxor, 515.
Iialiciinaximeoinnitimsuntcontemptorescanonum,'et

vilipensoresclericOrum,122.

. J

Jacobusa Christoet ab apostoliselectus est episcopa»
in Hierosolymilanasede, 215.

Jejuniumiriduanuma LudovicoPio inductum,289
Jeroboampeccarefecit Israel,233.
Jesse, episcopusAmbianensis,depositusab Ebbonein

synodoNoviomagensi,312.
Joannes XII, ponlilex Romanus,deposituain synodo

Romana ob fidem violatam Oltoni imperatori oraesti-
tam, 306.

Jnannes episcopusAntiochenusdissidet cum Cyrillo
Alexandrino,36.

Joannis apostolihistoria discedentis a balneopropter
Ceinthiimhaeretieumnarratur, 85.

Joiulares, liislrionnmgenus,249.
Jonadabposleritasbenedicitura Domino,244
Josapliatrex oirendiiDeum,quodinipiisetDeumodien»

tibnsauxiliumpraebueril,97.
Judaetictodisci uloet vero proditorimagnamvirtulum

gratiamCtirislusconlulit,132, 144. Costodiebatloculos
Domiui,239. Fuit for sacrilegus,259. Habuit eamdem
potestatemquamcaeleriapostoh,132.

Judaei,70et seq.Se patriarcharumprogeniem,justorum
geuus, ac prnphetarumsobolem esse gloriantur, 111.
Pejores sunt omnibusincredulis, 76, 86. Vocativasadia-
boli, 78; liliidiaboii,111; Aiilichristi,94.Eorumerrores
et deliiamentarecensentur,86et seq. Oiimabslinuerunt
a ciboet potuinlidelium,98. Eorumconviviaet consorlia
vitanda, 91, 109et seq.Pro eorum saluti publicesuppli-catur ab Ecclesiaindlebus passionisDominicte,178.Eo-
rum mancipiahaptizaripossunt invitisDomini, 176. Eo-
rum divitiae,73.

Judiciumaquaecalidaeet ferri igniti, 120.Crucis,252.
Judicia iitter homines necessariasunt, ibid. Eoruminte-
gritas necessariaregnis et genlibus, 120. Judiciorumet
rerum verilasquaerendaest aDeo, 2>4.

Jurameniumopporiununiatque legitimum, 290, 292.
Jurameiilumlidelilattsab episcopispraestarisotilumprin-
cipi, qiiidcotiipleclerelurolim,302.

Jusjuraudumcausafidei,30. Jurejoraodofinittnturcon-
trotersiae,ubi testesdesunt, 250.

L
Laici res ecclesiarnmpossidentes,et in praros usus

convertentes,taxautur,248. Non possuotessedispensa-
tores sacrarum rerum, 241. Eas ergo tractanlet io usug
proprios expendont coulra vetitum et contra cano-
nes, 229,

Langobardi,115,119.Eorumlex valdefavorabiliserat
uxoribus,317.